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Konsulat 5,P. w SAo Paulo przesyła w załączeniu

tzómączenie artykułu marsz, iudendorfa,który ukażał się w *O Estado
_de São Paulo" najprowaśniejszem piśmie miejscowem, w niż:/IMB.
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 interwenjujące zrobiły do bezinteresownie, by tylko uwolnić naród rosyjski.

GZY PRZYSZKA WOJNA SWIATOWA WYBUGHNIE PRZEGIWKO HOSJI

CH PRARCIVKO ANHII ?

Główne zarysy wysadków przyszłej polityki światowej

Monachjum, Października 1929.

  

 

4

W obecnej chwili dwa wielkie zagadnienia wojenne zajmują uwagę-
świata, Dwie wojny Są uznane za nieuknione,przez te Same siły tajemne "-
które się organizują poza Państwami, jak to było zaobserwowane podczas "
wielkiej wojny światowej. Zagadnienie to mogę rozważać tylko punktu wi= |
dzenia teoretycznego,

W
s Pierwsza wojna bedzie skierowaną przeciwko Beagá d pretekstem
ge kraj ten nie dadza sposobńości do ekspłoatacji kapitał ªutom i 7
zć jęszcze ni uznał supremacji kościoła katolickiego. Wierzę ze wosjka f
rumuńskie, polskie, litewskie, estońskie,finlanizkie wejdą wgłąb Rosji,
gdzie wzmcenione “bgd? na północ od jeziora Pejpos przez wój ska francuskie -
i przez ochotników niemieckich. Jednocześnie marynarka angielskawdziała.
dzie na morzu Czarnem, w zatoce Fińskiej i na Dalekim Wschodzie. Tam É
aponja przetnie wszelką komunikację Aosji,ze światem zewnętrznym. Wobec,

podobnego ataku ani wojska czerwone, ani tez organizacja sowiecka, chocia”;
by była najdoskonalszą długo opierać się nie będzie mogła. . A

    

 

Jednakge patrząc na to wydarzenie przez pryzmat wyłączne po-
lityczny, wierzą ze są bardzo wgtpliwe mośliwości dojścia do skutku
«powyzszej kombinacji, gdyż propaganda komunistyczna uzyje wszehrich _ >all
sposobów by uniknąć podobnego gigantycznego starcia.

Oswobodzenie Aosji - że si? tak wyrazimy - byłoby do srealizo-
wania jeśliby Niemcy były nanowo kompletnie uzbrojone i jezeliby na

Od nieubłaganych katów i prześladowców. Przypuszczać ze podobny fakt
mógłby się wydaę'syć jest to zbyt wieje ryzykować w stosunku do przyszłości.

Drugie zagadnienie to unicestwienie Anglji na wypadek wojny
międży tym imperjum z jednem strony a Stenami Zjednoczonemi i Francją
z drugiej. » a R

Przypuściwsmy ze pôlobna wojna dojdzie do skutku,Anglja będzie -
zupełnie osamotniona. Niemcy trzymane będą w szachu z jednej strony przez
wojska Dalekiego Wschodu a z drugiej strony przez zachodnie wojska francus=
kie. Siły lotnicze francuskie przeniosą wojnę na ziemie angielską; sukma=
rynyfrancuskie, działając z dogolnej bazy operacyjnej przem? Anglji do-
wóz Żywności, gdy eskadri północno=snerykańska zniszczyhandel brytyjski
na wszystkich morzach a znalazłszy w portach fransukich dogodną bazę, sas
blokuje bezpośrednio Anglję.

Wojską lądowe Anglji nigdy nie bażdmogly wplądować we Francji,
co nikogo nie moze Iziwić, zważywszy na sła armji angielskiej. Wobec.
tego ze panowanie Anglji na morsach będzie unicestwione, przez Francję i
Ameryke Północną., Francja będzie mogła uczynić inwazję na Anglje,gisie -
wywoła rewolucjQ w ten sam Sposób jak wywołała w Niemczech. - z
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Ct o to dwa zasadnicze kairos-1 zarysowuj
przyszłej polityce światowej, jako rednie arumª—qm %%.

- Harszatek Yon Ludendorff
. /Dowédca woklta niemieckiego podczas wojny  


